
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Elegante platinum T6 ķermeņa novājēšanas sistēmas ierīce

Importētājs:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polija 
www.activeshop.com.pl
Rev. A/09/2024

http://www.activeshop.com.pl/


Ierīces konstrukcija

Galvas ligzda

RF seja

Kavitācija

RF 
korpuss

Liela vakuuma galva

Maza vakuuma galviņa

Galvenais
dzesēšana

Skārienpaneļa ieslēgšanas/izslēgšanas poga

Barošan
as poga

Ārējais filtrs

Strāvas kontaktligzda Drošinātājs



Dzesēšanas galva RF 
korpuss

RF seja

Galvas

Kavitācija Mazs vakuums Vakuums liels

Savienotājgalviņas

1. Dzesēšanas galva

2. Liela vakuuma galva



3. Maza vakuuma galviņa

4. Kavitācija

5. RF korpuss



6. RF seja

Tehniskie dati

Spriegums 220-240V
Power 95W

Pašreizējā intensitāte 2A
Bruto svars 15 kg

Izmēri

Lietošanas instrukcija:

1. Pievienojiet galviņas ierīcei un pēc tam pievienojiet ierīci barošanas avotam.
2. Ieslēdziet ierīci, izmantojot O/I pogu aizmugurē, un nospiediet slēdzi priekšpusē.
3. Tiks parādīta šāda izvēlne.



4. Nospiediet uz attiecīgās galvas ikonas.

5. Tiks parādīta šāda izvēlne

Izvēlētā galva Izvēlētā funkcija Ierakstīšana

Moc Funkcionālā atlase

Galvenā izvēlne

Ķermeņa daļu 
izvēle

Laika 
iestatīšana

Pauze

Sākt



6. Izvēlieties atbilstošo galvu, ķermeņa daļu, funkciju, jaudu un apstrādes laiku un nospiediet pogu 
Start. Jauda un apstrādes laiks ir individuāli jāpielāgo atbilstoši jūsu vajadzībām.

7. Ja vēlaties saglabāt dotos iestatījumus konkrētai ķermeņa daļai, nospiediet Saglabāt un pēc tam 
Jā.

8. Pārvietojiet galvu virs izvēlētās ķermeņa daļas.

Uzmanību!

Lai izvairītos no traumām, neturiet galvu pārāk ilgi vienā vietā, bet kustiniet to ap ķermeni.

Ieteicamais ārstēšanas ilgums:

1. Kavitācija - samazina tauku daudzumu, padara ādu slaidāku un tvirtāku.
- Rokas 10-15 minūtes,
- Tālija 15-20 minūtes,
- Kājas 10-15 minūtes,

2. Vakuums un RF (RF procedūrām jālieto speciāls gels) - nostiprina ādu, stimulē kolagēna šķiedru 
reģenerāciju.
- Tālija 15-20 minūtes,
- Kājas 10-15 minūtes,
- Atpakaļ 10-15 minūtes,
- Rokai 10-15 minūtes,

3. Dzesēšanas galva - sašaurina asinsvadus, samazina ādas apsārtumu.
- Sejas 10-15 minūtes,

4. RF lielais (RF procedūrām jālieto speciāls gels) - grumbu mazināšana, asinsrites uzlabošana, 
kolagēna šķiedru stimulācija reģenerācijai.
- Tālija 15-20 minūtes,
- Kājas 10-15 minūtes,
- Rokai 10-15 minūtes,

5. Mazā RF (RF procedūrām jālieto speciāls gels) - grumbu mazināšana, asinsrites uzlabošana, 
kolagēna šķiedru stimulācija reģenerācijai.
- Sejas 15-20 minūtes,
- Plecu daļas 10-15 minūtes.

Ierīces apkope

1. Uzturiet ierīci tīru. Ja nepieciešams, noslaukiet to ar mīkstu, mitru drānu.
2. Pirms un pēc apstrādes galviņas jādezinficē. Pārāk augsta dezinfekcijas līdzekļa koncentrācija var 

izraisīt galviņu bojājumus.
3. Nelietojiet skārienpaneli ar pildspalvu vai citiem priekšmetiem, kas var sabojāt virsmu.
4. Ierīce pēc izslēgšanas atdziest aptuveni 15 minūtes. Ļaujiet sastāvdaļām atdzist.

Kontrindikācijas ārstēšanai:
1. elektrokardiostimulators vai implantēts defibrilators.
2. Ādas vēzis vai pirmsvēža stadijas.
3. Metāla implanti organismā.
4. Hipertensija, diabēts un sirds slimības.
5. Grūtniecība un barošana ar krūti.



6. Atklātas brūces vai infekcijas.
7. Ķermeņa daļu dziedināšana

Pamata problēmu risināšana

Problēma Risinājuma metode
Ierīce netiek ieslēgta Pārbaudiet, vai strāvas padeves savienojums ir 

pareizs Pārbaudiet, vai pogas ir ieslēgtas.
Galva nedarbojas Pārbaudiet, vai galviņa ir pareizi savienota

Ierīce pārkarsa Pārtrauciet darbu un ļaujiet ierīcei atdzist

Nav barošanas avota Pārbaudiet drošinātāju

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīce ir profesionāls aprīkojums, kas paredzēts izmantošanai kosmētiskajās operācijās. Ierīces 
lietošana tikai kvalificēta medicīnas personāla vadībā ļauj izvairīties no nevēlamas iedarbības 
ārstēšanas laikā.

2. Ierīci nedrīkst izjaukt vai mēģināt izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajā rokasgrāmatā. 
Visas apkopes un remontdarbus drīkst veikt tikai pilnvarots servisa tehniķis (uzņēmums 
ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

3. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitrās vietās vai ar mitrām rokām - lai šķidrumi 
nenokļūtu ierīcē.

4. Šādos gadījumos nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un sazinieties ar SIA 
ACTIVESHOP sniegto pilnvaroto servisu:
a) Ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) no ierīces izdalās neparasta smaka, dūmi vai tā izdveš 

neparastus trokšņus, c) ir bojāts strāvas vads, d) ierīce ir apgāzta vai tās korpuss ir bojāts.
5. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur kāds var uzkāpt uz 

strāvas kabeļa.
6. Drošības nolūkos ikreiz, kad beidzat darbu ar ierīci, izņemiet kabeli no kontaktligzdas.
7. Neievietojiet neko ierīces atverē. Ja atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli no kontaktligzdas 

un sazinieties ar izplatītāju vai ražotāju.
8. Nenovietojiet ierīci uz nestabiliem ratiņiem, plauktiem vai transportlīdzekļa. Ierīce var tikt bojāta, ja 

tā nokrīt.
9. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, pirms atkārtota ieslēgšanas un izslēgšanas un otrādi 

iesakām ievērot vienas minūtes intervālu (starp ieslēgšanu un izslēgšanu un otrādi).
10.Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. Pretējā gadījumā 

pastāv ierīces darbības traucējumu, bojājumu vai pat nodegšanas risks.

PIEZĪME

1. Ja ir bojāts strāvas kabelis vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar pilnvaroto servisa 
centru - tas palīdzēs izvairīties no briesmām.

2. Šo aprīkojumu drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar ierobežotām 
fiziskajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām par 
aprīkojumu, ja tiek nodrošināta uzraudzība vai sniegtas instrukcijas par to, kā droši lietot 
aprīkojumu, lai izprastu ar to saistītos riskus.

3. Ar ierīci nav paredzēts spēlēties bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.



4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez pietiekamām 
zināšanām par ierīces lietošanu.

5. Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare a r  to var radīt veselības 
apdraudējumu vai izraisīt nāvi, tāpēc ierīci turiet bērniem nepieejamā vietā.

IERĪCES IZNĪCINĀŠANA

Izlietotās elektroierīces, piederumus un iepakojumu utilizējiet pārstrādes centros 
saskaņā ar v i d e s  aizsardzības noteikumiem. Elektriskās ierīces nedrīkst izmest 
sadzīves atkritumu tvertnē. Ievērojiet šāda veida iekārtu utilizācijas noteikumus. Lai 
aizsargātu vidi saskaņā ar

Direktīva 2012/19/EK par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem ir jāvāc atsevišķi un jānodod 
elektronisko un elektrisko iekārtu atkritumu savākšanas punktos. Tāpēc nolietotās un vecās ierīces, kas 
satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, būtu jānosūta pārstrādei. Tāpēc tās ir jānodod attiecīgajos 
savākšanas punktos, un tās var nodot arī uzņēmumam ACTIVESHOP Sp. z o.o..

UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA

Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai oriģinālajā iepakojumā. Ierīce jāuzglabā labi 
vēdināmā telpā, kur relatīvais mitrums nepārsniedz 75 %. Darba temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 °C. 
Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci nedrīkst mest vai nomest, pakļaut mehāniskiem 
triecieniem vai atmosfēras iedarbībai.


